Mẫu 3-Tuyển sinh CAND(X02)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO TRƯỜNG CÔNG AN NHÂN DÂN NĂM 2021
             Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh: ..............................................................
Tôi tên là:
....Giới tính:..............
Sinh ngày:
tháng
năm

Quê quán:
................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
..................
..................................................................................................................
Dân tộc:
Tôn giáo:

Trình độ văn hoá:
Năm tốt nghiệp THPT:

Ngày vào Đoàn Thanh niên CS Hồ Chí Minh:

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam:

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn về chính trị, đạo đức, sức khoẻ, văn hóa, các quy định khác của Bộ Công an về tuyển sinh vào các trường Công an nhân dân năm 2021; được sự hướng dẫn của cơ quan chức năng, tôi tự xét thấy bản thân có đủ điều kiện dự tuyển vào ngành Công an theo quy định.
Vì vậy, tôi làm đơn này tình nguyện dự tuyển vào các trường CAND năm học 2021 - 2022. Nếu trúng tuyển vào trường Công an nhân dân, tôi xin hứa cố gắng học tập, rèn luyện để trở thành người cán bộ Công an có đủ trình độ, năng lực và phẩm chất đáp ứng với mục tiêu, yêu cầu, nhiệm vụ của ngành Công an, sẵn sàng chấp hành sự phân công đào tạo và phân công công tác của Bộ Công an.
Tôi xin cam đoan nếu cơ quan chức năng kiểm tra thấy không đủ các tiêu chuẩn quy định của ngành Công an, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp hành mọi hình thức xử lý của cơ quan có thẩm quyền
          Cam đoan của gia đình                      ............... ngày ...... tháng ...... năm 2021

    Người làm đơn

     (Ký, ghi rõ họ tên)
  .
, ngày
 tháng

Người làm đơn
(Kỷ, ghi rõ họ tên)
năm 2021